ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Луганск

О закреплении имущества

В соответствии со статьями 10, 16 Закона Луганской Народной Республики
от 30.03.2023 №430-111 «О Правительстве Луганской Народной Республики»
(с изменениями), пунктом И части 3 статьи 3 Закона Луганской Народной
Республики от 04.11.2014 № 36-1 «Об управлении и распоряжении собственностью
Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Закрепить за Государственным бюджетным учреждением культуры
Луганской Народной Республики «Луганский академический театр кукол»
на праве оперативного управления имущество согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Государственному бюджетному учреждению культуры Луганской
Народной Республики «Луганский академический театр кукол» в десятидневный
срок составить акт приема-передачи имущества, закрепленного пунктом 1
настоящего распоряжения (далее - акт), в целях дальнейшего его подписания
уполномоченными лицами Министерства имущественных и земельных
отношений Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны
по акту) и Государственного бюджетного учреждения культуры Луганской
Народной Республики «Луганский академический театр кукол» (в качестве
принимающей стороны по акту).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Ю.В. Черненко
чения

Ррспублики
ционного о

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики Е.В. Ковальчук

WPMKlAt

0БЕСПЕ’4£НИЯВЕРНО
Начальник управления док
Администрации Главы Луган
« 03 » сентября 2024 г.
Подлинник документа находится в Администрации Главы Луганской Народной Республики в деле№ 01.01-64 за 2024 год

'О
so
Б

л

Приложение
к распоряжению Правительства
Луганской Народной Республики
от « № >>2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
пленного за Государственным бюджетным учреждением культуры Луганской Народной Республики

«Луганский академический театр кукол»

п/й

? ?'-ДГ

₽------ -------------
Наименование

имущества

Л/

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Правоустана­
вливающие
документы

Документы,
подтверждающие

разграничение
(приобретение)

имущества

Кол-во Единица
измере­

ния

Первоначаль­
ная

стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

недвижимое имущество
1. Нежилое

помещение
Кадастровый номер:
95:19:0104009:1482;
дата присвоения:
14.04.2024;
площадь: 2 589,3 кв. м;
подвал №, этаж № 1,
этаж № 2, этаж № 3,
мансарда №;
назначение: нежилое

Российская
Федерация,
Луганская Народная
Республика,
городской округ
город Луганск,
город Луганск,
улица Героя России
Зозулина В.Н.,
дом 76

Выписка из Единого
государственного
реестра недвижимости
об основных
характеристиках
и зарегистрированных
правах на объект
недвижимости
от 14.04.2024

Письмо
Федерального
агентства
по управлению
государственным
имуществом
от 12.01.2024
№ ОМ-03/1056
(№ п/п 61
приложения)

1 объект 0,00 0,00

2. Нежилое
помещение

Кадастровый номер:
95:19:0104009:1481;
дата присвоения:
14.04.2024;
площадь: 158,4 кв. м;
этаж № 1;
назначение: нежилое

Российская
Федерация,
Луганская Народная
Республика,
городской округ
город Луганск,
город Луганск,
улица Героя России
Зозулина В.Н.,
дом 76

Выписка из Единого
государственного
реестра недвижимости
об основных
характеристиках
и зарегистрированных
правах на объект
недвижимости
от 14.04.2024

Письмо
Федерального
агентства
по управлению
государственным
имуществом
от 12.01.2024
№ОМ-О3/Ю56
(№ п/п 62
приложения)

1 объект 0,00 0,00

Итого 2 0,00 0,00

> / \ V
hi УПРАВЛЕНИЕ \*\\
! * I ПОКУМЕНТАЦИОННьГО 11)

ОБЕСПЕЧЕНИЙ УВЕРНО
Начальник управления д<Ж
Администрации Главы Луп
« 03 » сентября 2024 г. _
Подлинник документа находится в Администрации Г лавы Луганской Народной Республики в деле № 01.01 -64 за 2024 год

[тационного обеотечсния
6й-НароднО.Оёспублики Ю.В. Черненко

Акт
приёма-передачи № /<?£

« /9 » t)cJ 2024 г. г. Луганск

В соответствии с распоряжением Правительства Луганской Народной
Республики от 03 сентября 2024 года № 349-р/24 «О закреплении имущества»,
Министерство имущественных и земельных отношений Луганской Народной
Республики в лице Министра Антоновой Алены Александровны, передаёт а
Государственное бюджетное учреждением культуры Луганской Народной
Республики «Луганский академический театр кукол» в лице директора Тернового
Сергея Викторовича, принимает имущество на праве оперативного управления
согласно приложению (перечень передаваемого имущества прилагается).

Антонова А. А.

Терновой С. В.

Приложение
к акту приема-передач№/^9

от « 7^ » № 2024

Перечень имущества, закрепленного за Государственным бюджетным
учреждением культуры Луганской Народной Республики «Луганский

академический театр кукол» на праве оперативного управления

№
п/п

Наименован
не

имущества

Индивидуали
зирующие

характеристи
ки

имущества

Адрес
местонахожде

ние
имущества

Правоустана­
вливающие
документы

Документы,
подтверждающи
е разграничение
(приобретение)

имущества

Кол-
во

Едини
ца

измере
НИЯ

Первой
аналь­

ная
стоимос
ть (руб.)

Остаточн
ая

стоимост
ь (руб.)

Недвижимое имущество

1.

Нежилое
помещение

Кадастровый
номер:
95:19:0104009:
1482; дата
присвоения:
14.04.2024;
площадь: 2
589,3 кв. м;
подвал №,
этаж № 1,
этаж № 2,
этаж № 3,
мансарда №;
назначение:
нежилое

Российская
Федерация,
Луганская
Народная
Республика,
городской
округ город
Луганск,
город
Луганск,
улица Героя
России
Зозулина В.Н.,
дом 76

Выписка из
Единого
государственно
го реестра
недвижимости
об основных
характеристика
х и
зарегистрирова
иных правах на
объект
недвижимости
от 14.04.2024

Письмо
Федерального
агентства по
управлению
государственным
имуществом от
12.01.2024
№ОМ-О3/Ю56
(№ п/п 61
приложения)

1 объект 0,00 0,00

2.

Нежилое
помещение

Кадастровый
номер:
95:19:0104009:
1481; дата
присвоения:
14.04.2024;
площадь:
158,4 кв. м;
этаж № 1;
назначение:
нежилое

Российская
Федерация,
Луганская
Народная
Республика,
городской
округ город
Луганск,
город
Луганск,
улица Героя
России
Зозулина В.Н.,
дом 76

Выписка из
Единого
государственно
го реестра
недвижимости
об основных
характеристика
х и
зарегистрирова
иных правах на
объект
недвижимости
от 14.04.2024

Письмо
Федерального
агентства по
управлению
государственным
имуществом от
12.01.2024
№ОМ-О3/Ю56
(№ п/п 62
приложения)

1 объект 0,00 0,00

Итого 2 0,00 0,00